様式第7号(第8条関係)

浄化槽清掃業許可申請書

年　　月　　日

　湯沢市長　様

住所

申請者

氏名
(法人にあっては名称及び代表者の氏名)

　1　営業所の所在地及び電話番号

　2　営業区域

浄化槽清掃業の許可を受けたいので、湯沢市廃棄物の処理及び再利用に関する条例第39条の規定により申請します。

　　○申請書に添付すべき書類

　　　①　申請者が法人であるときは、定款の写し及び登記事項証明書、個人であるときは、住民票の写し

　　　②　浄化槽の機能点検及び清掃に関する専門的知識、技能及び相当の経験を有すると認められる証拠書類(環境大臣の認定する講習会の課程を修了したことを証明する書面等)

　　　③　環境省関係浄化槽法施行規則(昭和59年厚生省令第17号)第11条第1号、第2号又は第3号に規定する機械器具並びに作業に必要な機材名及び数量